
P A R A I Š K A 

ložių Kalnapilio arenoje nuomos konkursui 

 

__________________________ 
Data 

 

_______________________________________________________________________________ 
Pareiškėjo pavadinimas, juridinio asmens kodas, buveinės adresas, kontaktiniai duomenys 

 

_______________________________________________________________________________ 

Pareiškėją atstovaujantis asmuo: 

 

________________________________________________________________________________ 
Pareiškėjo atstovo vardas, pavardė, pareigos, kontaktiniai duomenys, jei jie skiriasi nuo pareiškėjo kontaktinių duomenų 

 

 

Siūlomi nuompinigiai: 

 

Objektas 
Siūlomi nuompinigiai, Eur 

(už visą 36 mėn. nuomos laikotarpį) 

Ložė Nr. _______________________ 
 

_____________ automobilių vietų stovėjimo 

aikštėje 

 

 

Esu susipažinęs (susipažinusi) su konkurso sąlygomis, žinau, kad: 

1. Laimėtoju bus pripažįstamas didžiausią nuompinigių dydį pasiūlęs konkurso dalyvis. Jei du 

ar daugiau pretendentų pasiūlė vienodą nuompinigių dydį, nugalėtoju pripažįstamas anksčiau 

pasiūlymą pateikęs konkurso dalyvis. Konkurso laimėtojui bus siūloma nurodytu laiku pasirašyti 

objekto nuomos sutartį. Laimėtojui atsisakius arba nepasirašius nuomos sutarties, konkurso laimėtoju 

bus pripažįstamas sekantis gautų pasiūlymų eilėje pateiktas siūlymas;  

2. Pradinis įnašas yra 200 Eur (du šimtai eurų), jis turi būti sumokėtas į Panevėžio 

nekilnojamojo turto valdymo centro sąskaitą Nr. LT877300010183322961 Pradinis įnašas 

grąžinamas konkurso nelaimėjusiems dalyviams per 10 darbo dienų nuo laimėtojo paskelbimo. 

Konkurso laimėtojo sumokėtas pradinis įnašas, įskaitomas kaip sumokėti ložės turto nuompinigiai. 

Konkurso laimėtojui nepasirašius nuomos sutarties sutartu laiku, pradinis įnašas negrąžinamas. 

 

Pareiškėjo sąskaitos, į kurią turi būti grąžinamas pradinis įnašas, numeris: 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

________________________________________________________________________________ 
Pareiškėją atstovaujančio asmens vardas, pavardė ir parašas 


